令和３年５月１９日

保護者の皆様

清瀬市立清瀬第五中学校

校 長  堀内 雅之

運動会リモート配信について

 緑風の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素より本校の教育活動にご理解とご支援をいただき、誠にありがとうござい

ます。

 さて、来る５月２９日に開催する運動会の模様をオンライン配信する予定で、学校

支援本部、保護者代表者会のご協力で作業を進めているところです。

 つきましては、今後の予定をお知らせいたしますので、よろしくお願いいたしま

す。

 なお、オンライン配信の動画を録画等し、ＳＮＳに載せる行為は個人情報保護法の

観点より、お控えいただきますようお願い申し上げます。

◇学校においてグーグルアカウント配付とパスワード設定

◇今後学校支援本部より配布予定資料

＜家庭用オンライン配信お知らせ＞＜自宅で Google Meet に参加する方法＞

＜家庭保管用 アカウント記録用紙＞

◇予行の模様を試験配信

 ２５日（火）９：００～１０：００ 雨天：２６日（水）

◇運動会

 ２９日（土）８：３０～１３：２０

【問い合わせ】

清瀬市立清瀬第五中学校

副 校 長 中里 勝司

主幹教諭 堀田 耕平
TEL 042-492-6315